' <

PRl EU 1\ R\
\l\ '1' li'\1 ;>; J \RDI\1

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jar7"1'!'111"-,-'l!!ll'rl
cumprimento da ratificação procedida pelo Senhor Ordenadora de Despesas da
Secretaria Municipal de Assistência Social, faz publicar o extrato resumido do
Processo de Dispensa de Licitação NO 2021.08.27.03 a seguir: Objeto: Locação de
imóvel localizado na Rua Luis_Aires de Araújo Neto n° 415, Bairro Centro, destinado
a concessão de um benefício eventual (aluguel social), junto à Secretaria Municipal
de Assistência Social do Município de Jardim/CE. Favorecidos: Claudia da Rocha
Oliveira. Valor Global dos 04 (quatro) meses: 1.000,00 (mil reais).
Fundamento Legal: Artigo 24, inciso X, da Lei n° 8.666/93, e suas alterações
posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Presidente da
Comissão de Licitação e Ratificada pelo Senhor Erica Lorena da Silva Pereira,
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Jardim/CE, 27 de Agosto de 2021.

Pin eira Torres Neto
Presiélente da Comissão de Licitação

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro - Jardim/CE- CEP: 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Pru r! ;n R.\

\I\ '-h Jí' \I , ,, J \R DI\!

GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n° 07.391.006/0001-86

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de
afixação em quadro próprio no saguão da Prefeitura (Quadro de Aviso e
Publicações) o Extrato da Dispensa de Licitação/Processo Administrativo,
referente à Locação de imóvel localizado na Rua Luis Aires de Araújo Neto n°
415, Bairro Centro, destinado a concessão de um benefício eventual (aluguel
social), junto à Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Jardim/CE.

Jardim/CE, 27 de Agosto de 2021.

g L J
Albertô" Pinheiro Torres Neto

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro - Jardim/CE- CEP: 63.290-000